
 

 

Kunngjøring: 
Valg av medlemmer til valgstyre i Norsk Hydros Pensjonskasse  

 

Styret i Norsk Hydros Pensjonskasse («NHP» eller «Pensjonskassen») består av 7 medlemmer. Norsk Hydro 
ASA utnevner tre av styrets representanter, samt ett uavhengig styremedlem. Medlemmene i 
pensjonsordningen utnevner de øvrige tre av styrets representanter. Medlemmene i pensjonsordningen 
omfatter aktive ansatte, alderspensjonister og uførepensjonister, men det følger av vedtektene til 
Pensjonskassen at også rettighetshavere med fripolise kan bli utnevnt som styrerepresentant. 
Medlemmenes styrerepresentanter skal utnevnes av et valgstyre og godkjennes av styret i NHP.  

Høsten 2024 skal det gjennomføres valg av medlemmenes tre representanter til styret i Pensjonskassen, og 
det skal nå etableres et valgstyre for det forestående valget. Valgstyret er ansvarlig for å utnevne tre 
kandidater som medlemmer til styret i NHP, samt tre reservekandidater. 

Følgende retningslinjer gjelder for valgstyrets sammensetning: 

 Valgstyret skal bestå av tre medlemmer utpekt av styret i Pensjonskassen. 
 Valgstyret velges for inntil tre år.  
 Valgstyrets medlemmer må oppfylle de samme lovkrav som gjelder for styremedlemmene i NHP, 

dvs. en vurdering av: 
 Kompetanse og erfaring  
 Kapasitet og antall styreverv 
 Vandel, hovedsakelig hendelser siste 5 år som vedrører: 

o Straffbare forhold 
o Kritikk fra Finanstilsynet 
o Økonomiske forhold 
o Skattemessige forhold 

 Eksisterende styremedlemmer kan ikke være medlem i valgstyret. 
 Medlemmene av valgstyret kan ikke selv innstilles som kandidater til styret i Pensjonskassen. 
 Valgstyret skal ha en leder som er uavhengig av Pensjonskassen og dets medlemmer, mens de 

øvrige medlemmene skal være representanter for enten de aktive medlemmene, 
alderspensjonister, uførepensjonister eller innehavere av fripoliser. 

Følgende prosess gjelder for etablering av valgstyret: 

 Aktive medlemmer, alderspensjonister, uførepensjonister og innehavere av fripoliser har 
forslagsrett til kandidater til valgstyret.  

 Styret i Pensjonskassen kan også selv finne kandidater.  
 Frist for å melde forslag skriftlig, er minimum 1 måned. 
 Valgstyrets kostnader bæres av NHP.  

 
Det er styret i Pensjonskassen som godkjenner et valgstyre. Det legges opp til at styret i Pensjonskassen 
godkjenner et valgstyre i styremøte 18. juni 2024. Så snart et valgstyre er etablert, vil valgstyret starte 
arbeidet med å kunngjøre valg av medlemmenes representanter til Pensjonskassens styre. En slik 
kunngjøring er planlagt å foreligge medio september. 



Forslag til kandidater sendes til Pensjonskassens styreleder Katrine Barø Talgø innen 3. juni 2024. E-
postadresse: katrine.baro.talgo@hydro.com, telefonnummer: 476 09 019. Det må gis en begrunnelse for 
forslaget, en bekreftelse på at kandidatene er villig til å stille, i tillegg til fullt navn, adresse og 
telefonnummer for kandidatene.  


